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Sześćdziesięciolatka od minionego tygodnia przebywa w szpitalu w Łodzi. To pierwszy
odnotowany przypadek zachorowania w Skierniewicach.

Dotychczas nie udało nam się natomiast potwierdzić informacji, że powodem hospitalizacji
mężczyzny, który w stanie ciężkim trafił do skierniewickiego szpitala jest koronawirus. Mężczyzna
do WSZ trafił w tym tygodniu.

AKTUALIZACJA

24 marca, godz. 10.30   Miejska spółka wodociągów i kanalizacji ze Skierniewic zaprzecza jakoby u
jednego z pracowników przedsiębiorstwa stwierdzono zakażenie koronawirusem. Potwierdza
natomiast, że biuro i pomieszczenia zaplecza socjalnego zostały poddane dezynfekcji. Faktem jest, że
u członka rodziny jednego z pracowników firmy testy wykazały obecność koronawirusa. Od
minionego tygodnia pracownik WOD-KAN przebywa na kwarantannie. Nie mamy potwierdzenia
zakażenie także u niego.

Osoba z testem pozytywnym to pracownik jednej ze spółek kolejowych. Skierniewiczanin został
poddany testowi przez pracodawcę przed rozpoczęciem prac wymagających pobytu poza miejscem
zamieszkania, skoszarowania wraz z innymi robotnikami.  

https://eglos.pl/aktualnosci/item/35020-skierniewice-32-osoby-personelu-medycznego-szpitala-objete-kwarantanna


Jeśli ktoś dziś spróbuje zweryfikować dane z oficjalnych komunikatów z rzeczywistością może
być zdezorientowany, najtrafniejszy wniosek, który powinien płynąć ze wspomnianej analizy
brzmi: zostań w domu, pilnuj reżimu higienicznego. 

CZYTAJ też:

Koronawirusem zarażona mieszkanka Rawiczowa w gminie Nowy
Kawęczyn

32 pracowników szpitala w Skierniewicach zostało poddanych
kwarantannie

Skierniewiczanka opowiada, jak 45 godzin w izolatce czekała na wyniki
testu

OBJAWY Koronawirus przenosi się drogą kropelkową - typowe objawy zakażenia
przypominają objawy grypy - chorzy mają gorączkę, kaszel i bóle mięśni. Pierwsze
zachorowania pojawiły się w Chinach, ale obecnie centrum pandemii jest Europa, gdzie
odnotowuje się najwięcej zachorowań oraz zgonów spowodowanych przez koronawirusa.

Skierniewicki sanepid wydał komunikat, w którym podał stan danych w powiecie na 24 marca
(godz. 8.00):
- liczba zakażonych - 3 osoby;
- kwarantanna - 207 osób
- nadzór epidemiologiczny - 30 osób

W Polsce w sumie liczba potwierdzonych zachorowań to 749 (stan na 23.03).
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